

DNI PRACODAWCÓW 2024

Województwo warmińsko - mazurskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie
Nazwa wydarzenia
„Poznajmy się” – wizyty studyjne w firmach
Data wydarzenia
02.12.2024 – 06.12.2024
Cel wydarzenia
Wizyty w siedzibach pracodawców mają na celu głębsze zrozumienie specyfiki działalności firm oraz ich aktualnych potrzeb w zakresie zatrudnienia. Jest to również okazja do prezentacji profilu firmy przez pracodawcę. Wizyty studyjne stworzą okazję dla przedsiębiorców do przedstawienia swoich innowacji, najlepszych praktyk oraz modeli pracy, co pomoże w budowaniu wzajemnego zrozumienia i prowadzenia skutecznej rekrutacji na zgłaszane przez pracodawców oferty pracy.
Opis wydarzenia
<p>"Poznajmy się" wizyty studyjne w firmach to inicjatywa Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie, która ma na celu pogłębienie współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami poprzez bezpośrednie spotkania w ich miejscach pracy. W ramach wydarzenia pracownicy urzędu odwiedzą firmy w powiecie szczytnieńskim, aby lepiej poznać specyfikę ich działalności, zrozumieć codzienne wyzwania i wspólnie omówić potencjalne obszary wsparcia.</p> <p>Podczas każdej wizyty pracodawcy będą mieli możliwość zaprezentowania swoich zakładów, przedstawienia procesów i standardów zatrudnienia oraz podzielenia się najlepszymi praktykami i innowacyjnymi rozwiązaniami w zakresie zarządzania personelem. Wizyty te pozwolą pracownikom urzędu na dostosowanie swoich usług i instrumentów wsparcia do rzeczywistych potrzeb firm, co przyczyni się do wzrostu efektywności działań PUP na rzecz lokalnego rynku pracy.</p> <p>"Poznajmy się" to również okazja do budowania długotrwałych relacji opartych na zrozumieniu i zaufaniu. Dzięki bezpośredniemu kontaktowi, pracodawcy będą mogli uzyskać szybkie odpowiedzi na pytania dotyczące usług rynku pracy, dofinansowań, szkoleń i innych dostępnych form wsparcia.</p> <p>Dodatkowo każda firma będzie mogła wypromować dostępne u siebie wolne stanowiska, co pomoże w dotarciu do potencjalnych kandydatów i zwiększy szanse na pozyskanie odpowiednich pracowników.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
www.szczytno.praca.gov.pl